
 

 

 

第 13１号(令和 7年９月２日発行) 

みしまコミュニティ推進協議会広報委員会 

 ホームページ 

 https://e-mishima.info/ 

 問みしまコミュニティセンター事務室 

 電話：42-2525／ＦＡＸ：42-3711 

【お申込みお問い合わせ】 

みしまコミュニティセンター事務室 
〒940-2392 長岡市上岩井 1261番地 1 

電話：42-2525／FAX：42-3711（平日８時30分～17時 15分まで） 

E-mail：mishima-comi@city.nagaoka.lg.jp 

コミセン協力金お礼 

みしまコミュニティ推進協議会の事業運営に御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。 

協力金はコミュニティ推進活動に活用させていただきます。 

令和７年度コミセン協力金は４０3，858円です。（Ｒ7.8 月末現在） 

ご協力ありがとうございました。 

告知 「みしま交通安全×防災フェア」を開催します！ 

交通安全や防災について楽しく学べる「みしま交通安全×防災フェア」を今年も開催いたします。 

緊急車両展示や防災縁日コーナー、さまざまな種類の交通安全体験ブースや防災知識を学べる体験型のイベントに 

なっております。 

詳細については、次回 10月 1日の配布チラシにてお知らせいたします。 

 

開催日 10月 19日（日）午前 10時～午後2時 

会 場 三島体育センター（長岡市吉崎526番地） 

※この事業は、地域の皆さまから寄付していただいた「コミセン協力金」の一部を使っての開催となります。 

 

お礼 「夏の夜まつり」ご協力ありがとうございました。 

７月 26日（土）に開催させていただきました「夏の夜まつり」は皆さまからのご協力のおかげで延べ 1,300 名の

方にご来場いただき無事終えることができました。 

ご協力、ご参加いただいた全ての皆さまにお礼申し上げます。 

盆踊り大会 


